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Finnet-liitto ry

Lausunto
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Asia:  VN/4118/2019

Lausuntopyyntö parlamentaarisen ohjausryhmän ja asiantuntijatyöryhmän 
mietinnöstä, luonnos hallituksen esitykseksi avoimuusrekisterilaiksi

Lausunnonantajan lausunto

Kannatatteko avoimuusrekisterin perustamista Suomeen?

Kyllä

Mikä esillä olevista kolmesta avoimuusrekisterin soveltamisalavaihtoehdosta tulisi valita (eli mihin 
tahoihin kohdistuvaa lobbausta ilmoitusvelvollisuuden tulisi koskea)?

Eduskunta ja ministeriöt

Yleiset huomiot esityksestä

Finnet-liitto ry (jäljempänä ”Finnet”) kiittää oikeusministeriötä (jäljempänä ”OM”) mahdollisuudesta 
lausunnon antamiseen koskien parlamentaarisen ohjausryhmän ja asiantuntijatyöryhmän 
avoimuusrekisterilakia koskevasta mietinnöstä.

Selvyyden vuoksi tämä lausunto annetaan Finnetin ja sen kaikkien jäsenyhtiöiden puolesta:

Alajärven Puhelinosuuskunta, Blue Lake Communications Oy, Elmonet Oy, FNE-Finland Oy, Härkätien 
Puhelin Oy, Ikaalisten-Parkanon Puhelin Osakeyhtiö, Kaisanet Oy, Karjaan Puhelin Oy, Kemiön 
Puhelinosakeyhtiö, Laitilan Puhelin Osk, Lounea Oy, LPOnet Osk Anl, Mariehamns Telefon Ab, MPY 
Telecom Oyj, Paraisten Puhelin Oy, Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy, Vakka-Suomen Puhelin Oy ja 
Ålands Telefonandelslag.

Finnet kannattaa avoimuusrekisterin perustamista. Finnet katsoo, että laki ei tässä vaiheessa tulisi 
soveltaa koko valtionhallintoon, kuten valtion virastoihin, jotka eivät ole välittömästi mukana 
lainvalmistelussa. Finnet pitää parempana sitä, että ensin kerätään kokemusta avoimuusrekisterilain 



Lausuntopalvelu.fi 2/2

soveltamisen vaikutuksista eduskuntaan ja ministeriöihin. Tilannetta muuta valtionhallintoa koskien 
voidaan tarkastella uudestaan myöhemmin, jolloin voidaan pohtia lain soveltamisalan laajentamista 
myös valtion virastoihin.

Finnetin näkemyksen mukaan avoimuusrekisterin haasteet erityisesti pienempiä 
rekisteröintivelvollisia koskien liittyvät rekisterin mukanaan tuoman hallinnollisen työmäärän 
kasvuun. Edellytys kaksi kertaa vuodessa tapahtuvasta vaikuttamistoiminnan raportoinnista ja 
kerran vuoden tapahtuvasta vaikuttamistoiminnan taloudellista raportoinnista olisi em. toimijoita 
koskien kohtuuton. Finnetin mielestä lakiluonnosta on uudistettava siten, että sen mukaiset 
raportointivelvollisuudet ottaisivat huomioon rekisteröintivelvollisten resurssit ja lain mukaiset 
velvollisuudet toteutettaisiin rekisteröintivelvollisten toimijoiden kannalta mahdollisimman 
yksinkertaisella tavalla.
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